様式第１号（第３条関係）

まちづくり景観資産登録申請書

年　　月　　日

  長崎県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　氏　名　（団体等にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　電　話

  まちづくり景観資産の登録を行いたいので、長崎県美しい景観形成推進条例第22条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	ふりがな

	まちづくり景観資産の名称

	まちづくり景観資産の所在地

	ふりがな

	まちづくり景観資産の所有者

	まちづくり景観資産の内容及び
他の制度による指定内容

	登録を申請する理由

　（添付書類）
  （１）まちづくり景観資産の位置・範囲を示す図面
  （２）まちづくり景観資産の歴史、構造等がわかる図書
  （３）まちづくり景観資産の現状がわかる写真等
※添付書類は登録後、県が登録資産の広報活動等に使用することがあります。
様式第２号（第３条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　長崎県知事　　　　　　　　　　　様

市町長名

まちづくり景観資産登録申請に係る推薦書

　下記のまちづくり景観資産の登録申請について、推薦いたします。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　建造物等　　　　　(2)　樹木

	まちづくり景観資産の名称

	まちづくり景観資産の所在地

	まちづくり景観資産の所有者

	推薦理由

様式第３号（第３条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　市町長　　　　　　　　　　様

景観資産所有者名

まちづくり景観資産登録申請に係る同意書

　下記のまちづくり景観資産の登録申請について、同意いたします。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　建造物等　　　　　(2)　樹木

	まちづくり景観資産の名称

	まちづくり景観資産の所在地

様式第４号（第４条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

長崎県知事

まちづくり景観資産登録通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった下記について、まちづくり景観資産に登録したので、長崎県美しい景観形成推進条例第22条第３項の規定により通知します。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	登録番号

	まちづくり景観資産の名称

	まちづくり景観資産の所在地

様式第５号（第５条関係）
まちづくり景観資産登録変更申請書

年　　月　　日

  長崎県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　氏　名　（団体等にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　電　話

　まちづくり景観資産の登録内容を変更したいので、長崎県まちづくり景観資産登録制度実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	まちづくり景観資産の番号

	ふりがな

	まちづくり景観資産の名称

	まちづくり景観資産の所在地

	ふりがな

	まちづくり景観資産の所有者

	登録変更の内容

	登録変更の理由

　（添付書類）
　（１）まちづくり景観資産の位置・範囲を示す図面
　（２）まちづくり景観資産の変更内容がわかる図書
　（３）まちづくり景観資産の現状がわかる写真等
※添付書類は登録後、県が登録資産の広報活動等に使用することがあります。
様式第６号（第５条関係）

まちづくり景観資産登録抹消届出書

年　　月　　日

  長崎県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　氏　名　（団体等にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　電　話

 　まちづくり景観資産の登録を抹消したいので、長崎県景観資産登録制度実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	まちづくり景観資産の名称
（登録番号）

(景資第　　号)

	まちづくり景観資産の所在地

	まちづくり景観資産の所有者

	登録を抹消する理由

様式第７号（第５条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

長崎県知事

まちづくり景観資産登録変更通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった下記について、まちづくり景観資産の登録を変更したので、長崎県美しい景観形成推進条例第22条第４項の規定により通知します。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	まちづくり景観資産の名称

	登録番号

(景資第　　号)

	まちづくり景観資産の所在地

	まちづくり景観資産の所有者

	登録変更の内容

様式第８号 （第５条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

長崎県知事

まちづくり景観資産登録抹消通知書

  令和　　年　　月　　日付けで申請のあった下記について、まちづくり景観資産の登録を抹消したので、長崎県美しい景観形成推進条例第22条第４項の規定により通知します。

	まちづくり景観資産の種類
	(1)　まちなみ等　　　(2)　建造物等　　　(3)　樹木

	まちづくり景観資産の名称

	登録番号

(景資第　　号)

	まちづくり景観資産の所在地

	まちづくり景観資産の所有者

	10